[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2013 г. № 1841
село Кабанск

Об утверждении итогов конкурса по присуждению

стипендии Главы МО «Кабанский район»

одаренным школьникам общеобразовательных учреждений

за особые интеллектуальные достижения

       В соответствии  с решением конкурсной комиссии по присуждению стипендии Главы муниципального образования «Кабанский район» одаренным школьникам общеобразовательных учреждений за особые интеллектуальные достижения:

1. Утвердить итоги конкурса по присуждению стипендии Главы муниципального образования «Кабанский район» одаренным школьникам общеобразовательных учреждений за особые интеллектуальные достижения (приложение).

2. Выплату стипендий производить на основании данного постановления с 01 сентября 2013 года по 01 июня 2014 года в установленном Администрацией  МО «Кабанский район» размере, за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Кабанский район» на реализацию муниципальной целевой программы «Одаренные дети» на 2013 – 2017 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на муниципальное казенное учреждение «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» (Суслов А.Н.).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                    С.В. Савватеев

________________________________________________________________

Проект постановления подготовлен МКУ «Районное управление образования»

Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

№1841 от 24.07. 2013г.

Список школьников,

утвержденных на стипендию

Главы муниципального образования «Кабанский район»

1. Обедин Егор, ученик 11 класса МБОУ «Кабанская СОШ» (39 баллов);

2. Крушинская Евгения,  ученица 10 класса МАОУ «Селенгинская гимназия» (11 баллов);

3. Конева Евгения, ученица 10 класса МБОУ «Каменский лицей» (10 баллов).

_1149059884.doc